
Uchwała Nr IV/25/2015 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Łańcuta na rok 2015 
 
 

Na podstawie art. 18a ust. 1, 3, 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) § 73 ust. 1 Statutu Miasta 
Łańcuta stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/119/2012 Rady Miasta Łańcuta z dnia 
22 marca 2012 r. (Dz.U.Woj. Podkarpackiego z 13 kwietnia 2012 r. poz.867)Rada Miasta 
Łańcuta uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Łańcuta w zakresie 
kontroli na rok 2015, stanowiący załącznik do uchwały. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sięPrzewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Łańcuta. 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNMICZĄCY 
Rady Miasta Łańcuta 

 
ANDRZEJ BARNAT 

 
  



Załącznik  
do Uchwały Nr IV/25/2015 
Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 
 

 
Plan Pracy  

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Łańcuta  
na rok 2015 

 
 
I kwartał 
 
1. Kontrola wydatków na doskonalenie zawodowe nauczycieli w roku 2014 (szkoły 

podstawowe i gimnazja).  
 
II kwartał 
 
1. Kontrola wykorzystania wybranych dotacji ze środków przeciwdziałania alkoholizmowi 

dla organizacji pozarządowych za rok 2014.  
2. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2014 r. 
3. Opiniowanie sprawozdania finansowego za 2014 r. 
4. Opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta. 
 
III kwartał 
 
1. Przyjęcie informacji o wykonaniu budżetu za I półrocze 2015 r. 
2. Kontrola MDK z wykorzystania dotacji budżetu Miasta Łańcuta za rok 2014 na zadania: 

„Dni Miasta Łańcuta”, „TV Łańcut”, „Biuletyn Miejski”. 
3. Kontrola realizacji uchwał przez Burmistrza Miasta Łańcuta w zakresie inwestycji 

drogowych  
 
IV kwartał 
 
1. Kontrola wydatków MOPS-u w zakresie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów w I półroczu 2015 roku. 
 
 
Na bieżąco: Opiniowanie spraw związanych z działaniem Rady miasta wymagających zajęcia 
stanowiska przez Komisję Rewizyjną. 

 


